
 08:30  Uhr Spielzeit: 1 x 10  min Pause:        2      min

I. Teilnehmende Mannschaften

1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. 5.

Nr. Grp. Beginn
1 A 08:30 - :
2 B 08:42 - :
3 A 08:54 - :
4 B 09:06 - :
5 A 09:18 - :
6 B 09:30 - :
7 A 09:42 - :
8 B 09:54 - :
9 A 10:06 - :

10 B 10:18 - :
11 A 10:30 - :
12 B 10:42 - :
13 A 10:54 - :
14 B 11:06 - :
15 A 11:18 - :
16 B 11:30 - :
17 A 11:42 - :
18 B 11:54 - :
19 A 12:06 - :
20 B 12:18 - :

Sp. Pkt. Diff.
1. :
2. :
3. :
4. :
5. :

Sp. Pkt. Diff.
1. :
2. :
3. :
4. :
5. :

SC Roitzheim
GW Brauweiler

JSG Erft 01
SpVg Porz
FC Rheinsüd Köln

in der Ohm-Mirgel Halle Euskirchen

F-Junioren Weihnachts-Cup 2017

Am Sonntag , den 10.12.2017

FC Rheinsüd Köln

SSV Weilerswist

Spf. Wüschheim-Büllesheim

SpVg Porz

TuS Vernich
Gruppe B

Gruppe B Tore

SpVg Porz

GW Brauweiler

SSV Weilerswist

Spf. Wüschheim-Büllesheim
JSG Erft 01
Kaller SC

Beginn:

Spf. Wüschheim-Büllesheim
Gruppe A

Spf. Wüschheim-Büllesheim
TuS Vernich

SC Roitzheim

Sportfreunde Düren

TuS Vernich
SC Roitzheim

SSV Weilerswist
Sportfreunde Düren

SC Roitzheim

Spf. Wüschheim-Büllesheim

Sportfreunde Düren SSV Weilerswist

Spielpaarung

Kaller SC

Ergebnis

Gruppe A Tore

FC Rheinsüd Köln

JSG Erft 01
Kaller SC

FC Rheinsüd Köln
GW Brauweiler

TuS Vernich

GW Brauweiler
TuS Vernich

Spf. Wüschheim-Büllesheim
SSV Weilerswist

Sportfreunde Düren
JSG Erft 01
Kaller SC
SpVg Porz

Sportfreunde Düren
JSG Erft 01
Kaller SC
SpVg Porz

SC Roitzheim
FC Rheinsüd Köln

GW Brauweiler



IV. Endrunde

Beginn:  12:35  Uhr Spielzeit:  1 x 10  min Pause:    2    min

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

Nr. Beginn
-

V. Platzierungen

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

Endspiel

Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

Ergebnis

27 13:47 :

Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

26 13:35 :

Ergebnis

25 13:23 :
3. Gruppe A 3.Gruppe B

4. Gruppe A 4.Gruppe B

Spiel um Platz 5 und 6

Spiel um Platz 7 und 8 Ergebnis

24 13:11 :

:
1. Gruppe B 2.Gruppe A

22 12:47

21
2.Gruppe B

:

Ergebnis1.Halbfinale

Spiel um Platz 9 und 10 Ergebnis

1. Gruppe A
12:35

2.Halbfinale Ergebnis

23 12:59 :
5. Gruppe A 5.Gruppe B


